Директору МОУ «Лицей современных технологий управления №2» г. Пензы

Щегловой В.Ч.

_________________________________

                                                       (Ф.И.О. родителей)

                                               проживающие по адресу:

   _________________________________                                                                                       ________________________________

д.т._____________________________

с.т._____________________________

заявление.

         Прошу принять ________________________________________________________

         ______________________________________________________________________ в

школу раннего развития.

                           Подпись:                                             Дата: _____________20     г.

 Ф.И.О.отца_________________________________________________________
        Образование_______________________________________________________
Место работы, занимаемая должность,телефон_______________________________     _____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

 Ф.И.О.матери______________________________________________________        Образование_______________________________________________________Место работы, занимаемая должность,телефон_______________________________
_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

        С Уставом МОУ «Лицей современных технологий управления №2»
г. Пензы, лицензией на право осуществления образовательной деятельности ознакомлены

                                                                                                       _______________

                                                                                                        (подпись)